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6%) 
    

Vlera e nënkontraktimit ______________ meTVSH     Monedha ________________________ 
 
7. Data e nënshkrimit të kontratës  24.12.2021 
 
8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 
Emri    “ ALBAS “ shpk  
Adresa  Rruga Rr. Donika Kastrioti P.14 Apart.4  Tiranë 
Numri i NIPT-it     K31528037R 
9. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

9.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

 

 

9.2 Numri i references referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit 
____________ 

 

9.3  Emri dhe NIPTI i kontraktorit ______________________________________ 

9.4 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

    

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

10. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 
ligjore e përdorimit të saj, si vijon: 

 

Neni 47, pika 1/a   Neni 47, pika 1/b  X  Neni 47, pika 1/c   

 

Neni 47, pika 2/a  Neni 47, pika 2/b    Neni 47, pika 2/c   

 

Neni 47, pika 2/ç         Neni 47, pika 3 Neni 47, pika 4    

 

 
 
 

AUTORITETI PORTUAL DURRËS 
NJOFTIM KONTRATE NËNSHKRUAR 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 
 
Emri    Autoriteti Portual Durrës 
Adresa   Lagjia nr. 1, Rruga Tregtare, Durrës 
Tel/Fax  052-2706422 
E-mail   info@durresport.al 

https://www.app.gov.al/
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Faqja në Internet www.durresport.al 
 

2. Lloji i procedurës se prokurimit: “Sherbim konsulence". 
 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: "Hartimi i Projektit të detajuar teknik (Detailed 
Design) të Portit të ri tregtar të Integruar të Durrësit në Porto Romano" 
 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-97696-06-08-2021 
 

5. Fondi limit: 1.145.354.372,96 (një miliard e njëqind e dyzet e pesë milion e treqind e 
pesëdhjetë e katër mijë e treqind e shtatëdhjetë e dy. pikë nëntëdhjetë e gjashtë) leke pa tvsh 
 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nënkontraktimin): 
 
1,142,530,800 (një miliard e njëqind e dyzet e dy milionë e pesëqind e tridhjetë mijë e 
tetëqind) lekë  me TVSH  
 

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 24.12.2021. 
 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontraktorit: 
 
Emri: Bashkimi i operatoreve (BOE):  

 
 "HASKONINGDHV NEDERLAND B.V."- Adresa:  Laan 1914 nr.35, 3818 EX 

AMERSFOORT - Nederland Numër Regjistrimi 56515154 
 "ADEC ENGINEERING CONSULTANCY L.L.C."  - Adresa:   P.O. Box 109433,Plot 

No. 44 Zone M01 - Musafah Industrial Area, Abu Dhabi, United Arab Emirates Numri i 
Licencës Tregtare CN-1333649 

 
 "ABKONS" SH.P.K.NIPT: K61926012O  - Adresa: Njesia Bashkiake nr. 2, Rruga 

Themistokli Gërmenj, perballe RTSH, kati i II, TIRANE, Albania NIPT: K61926012O 
 "TAULANT" SH.P.K. NIPT: K61617040L  - Adresa: Gjik Kuqali", pallati nr. 23/2, 

shkalla nr 1, apartamenti nr. 1, kati 1, Tirane . Albania NIPT: K61617040L 
 "GEO-ENG" SH.P.K. NIPT: L91308053P  - Adresa: Rruga e Bogdaneve, Ndertesa 34, 

hyrja 2, Apartamenti 47, Kodi Postar 1001, Njesia Bashkiake nr. 10, Tirane NIPT: 
L91308053P   
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